｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

宏利證券投資信託股份有限公司　公告

發文字號：宏投字第1120000009號

通知本公司總代理之Aberdeen Standard SICAV I（「安本標
準基金」）將召開臨時股東大會。

依境外基金管理辦法第45條之規定辦理公告。

謹通知安本標準基金將於2023年4月12日下午2點(盧森堡時
間)召開臨時股東大會。詳細內容請查詢股東通知書內容。
特此公告。

發文日期：中華民國112年3月20日

主旨：

依據：

一、

公告事項：

一、

二、

第1頁，共1頁